Κ Ε Φ Α Λ. ε.

Οι δοκουν αι ηδοναι παλ ειδει δεσθαι
 φερειν.

ΠΟΤΕΡΟΝ δε δεσθαι πτω ηδονιω
 το ζωη αιρετιμια, λε δεσθαι το ζωη
 πτω ηδονιω αφεισθαι εν παλ παρο-
 τι. σιμνεζωσθαι μν γαρ αυτα φαينه-
 σθαι, και χωρισμον ου δεχεσθαι. ανθ
 τε γαρ ενεργειας, ου γινεσθαι ηδονη. πα-
 σμ τε γαρ ενεργεια τελειοι λε ηδονη.
 Οθεν δοκουν και δε ειδει δεσθαι φερειν. τα γδ
 ετερα παλ ειδει, υφ ετερων οιομια * τε-
 λειοσθαι. ουτω γδ φαينهσθαι ε τα φισικα;

κε. πτω
 δεσθαι. δεσθαι
 φερισθαι δε
 αι τις δεσθαι
 οιας ηδονη
 και παλ αι-
 δεσθαι ου.

A Atq; ea tum videlicet iucundissima sunt, cum
 & sensus est optimus, & in id quod tale sit, sua
 actionem explicat, suoque munere fungitur.
 Quandiu autem talia erunt, & id quod sensu
 percipitur, & id quod sentit, semper erit volu-
 ptas, dummodo praestd fit, quod efficit, &
 quod patitur. Perficit autem muneris functio-
 nem voluptas, non vt habitus penitus insitus,
 sed vt finis quidam subsequens: veluti eos qui
 florent aetate, formae maturitas. Quandiu au-
 tem id quod sub sensum vel intelligentiam ca-
 dit, tale fuerit quale oportet esse: & quandiu
 id quod iudicat aut contemplatur, tale: tãdiu
 B in functione muneris futura est voluptas. Nã
 cum similia sunt, cumque eodem modo inter
 se affecta sunt, & id quod ad accipiendum seu
 patiendum aptum est, & id in quo efficiendi
 vis inest: eadem res ex illis existere solet sua-
 pte natura. Qui fit igitur vt nemo continen-
 ter delectetur? An quod defatigatur? Nullae
 enim res humanae assiduam muneris functio-
 nem ferre possunt. Ita neque perpetua volu-
 ptas gigni potest: functionem muneris enim
 consequitur. Nonnulla autem delectant, quan-
 diu noua sunt: sed posteriùs non aequè, propter
 hanc causam. Principiò enim incumbit in ea
 cogitatio, & contentè in iis suo munere fun-
 gitur, vt qui defixis oculis rem aliquam intuen-
 tur. C Postea verò talis in fungendo munere
 contentio non adhibetur, sed muneris functio
 remissior ac negligentior est. Quapropter vo-
 luptas quoque inobscuratur. Existimare autem
 possit aliquis omnem, idcirco expetere volu-
 ptatem, quia & viuendi cupiditate omnes affi-
 ciantur: vita autem muneris functio quaedam
 fit: & in eis elaboret quisque maximè, suoque
 munere fungatur, quae maximè adamat: vt
 musicus auditu in sonis & cantibus: discipli-
 narum studiosus, agitatione mentis in cogni-
 tione rerum: & ita ceteri suo quisque in stu-
 dio. At voluptas functiones muneris perficit
 atque absoluit: & vitam quoque, quam om-
 nes expetunt. Non temere igitur etiam volu-
 ptatem appetunt. Vitam enim, quae cuique
 optabilis est, perficit.